[Episcopatum Lundonie cuidam Wyne vendidil. § 76.]

Wyne : qui prefuit anno vi^'lxvii, Theodoro tunc archiepiscopo

Cant', qui CeJdam adininistracioni Eboracensis eeclesie fecit presidente

Wilfrido, ut in logenda sancti Cedde.

[Wlfero post xix annos det'uncto. § 77.]

Defuncto. Eius tempore sanctus Ceadda t'uit episcopus Licti anno
gracie vi^lxxv'", ut in eiusdem legenda patet.

[Ethelredus * * * apud Bardeneyam in raonachum tonsus mox in

abbatem est alteratus. § 77.]

Hie eciam Burc sancti Petri construxit. Unde versus :

Tres fratres fuiraus funduutes Burc. Ego primus
rexegodum vixi Burc post Peada bene rexi.

Hii Burc feceruut. Confirmo quod ambo dederuut.

Hoc dictum est de Ethelredo frat'S Wlfridi.

In quingenteno simul anno ter duodeno,
sub Peada rege valido t'ulgenteque lege est

hec fundata domua et Medehamsteyde dicta

tunc, nunc voce rata urbs Petri benedicta.*

De isto tamen Peada uon inveni scriptum : unde credo quod erratum

sit. Sit in noroine Pead pro Weda.f

[Denebertus Wigorn, Wereuberthus Legecestr', Edulfus Sitnacestr',

VVlford Herford, Alheard Helinaneusis, Ticlifrid D.muicensis. § 87.]

Legecestr' unitur Lincoln.

Hodie est Norwic.J

Danuicensis : hodie Lincoln.

These histori(.'al articles are Followed by a few documents which

occupy the remainder of the leaf. First, in the same column, in a

charter hand, also of the fourteenth century, is a writ of Edward III. for

the release of a prisoner :

—

f. 81a. The King to the sheriff of Warwick. ' Ex parte lloberti de

Luggor', quem ad denunciacionem venerabilis i)atris Walteri archiepiscopi

Cant', tanquam excominunicatum et clavcs eeclesie contempnentem, per

corpus suum secundum consuetudinem Anglic per te iusticiari prccepimus,

donee sancte eeclesie tarn de contemptu (juani de iniuria ei illatu ab eo

fuerit satisfactum ; nobis est ostensum (piod, licet idem llobertus eidem

archiepiscopo freipienter obtulerit ydoneam caucionem de parendo

mandatis eeclesie in forma iuris, ut per hoc absolucionis beneficium

cousequi possit, idem tamen archiei)iscopus caucionem illam ab eo

hactenus admittere recusavit : de (luo niiramur. Et (juia nolumus quod
idem Robertus diucius in persona contra iusticiam detinesvtur, tibi

precipimuH (|uod in propria persona tua accedus ad prcfatum «^piscopum,

et ipsum ex parte nostra moneas et efticaciter inducas ut, accepta ab

eodem lloberto cau(;ione predicta, ipsum a prisona prodicta mandet
deliberari. Et si idem archiepiscopus id facore nolnerit, tunc ipsum

Robertum a prisona j)redicta, si ea occasione et non alia detineatur in

eadem, deliberari facias.' Nottinyham : 8 May, a. 1 [l.'}27].

* The verse in the manuscript i« defective.

t ThiB {^losH is in difiercnt ink from the others.

X lieferring to " Ilelmanensis."
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liit-encc of lloiu v 111* to tlic titan and thapter (on I ho applicnlion of

Mr. W , prtHMMittu-of tlip fliuroh and of t-anon iln«;li de ShoteViy) for tlu>

oloction of « l.ishop, ;J May, a. 23 [12:59].

f. 81/>. Licont-e of the same (on tliP application of Mr. Ralph do la

Coke and Mr. Aloxandor lo Blund, canons of the cluiroh) for the same

purpose. 11 .In no, a. 26 [12J2].

Licence of Edward I. (on the application of Mr. Lnke of Ely and

Mr. Henry of Cornwall, canons) for the same purpose. 12 Jan. a. 24
[1295-6].'

The next article, f. Hlb, col. 2, is the first of a series of papal

instruments whiob form a remarkable and characteristic feature of the

Register. None of them, except those printed by Dugdale, are calendared

in the Registrum of Jaffe (2nd ed.) or Potthast, unless the fact is stated.!

Letter of Iloniface VIIL, notifying the appointment of administrators

of the see of Coventry and Lichfield during the suspension of bishop

"Walter Langton, 30 Mf.rcli 1302 (a very ignorant copy).

Bonefacius episcopus servus servorum Dei dilectis filiis Priori et

Conventui Coventr' et . . Decano et Capitulo Lich ecclesiarura

Salutem et apostolicam benedictionem.

Inter cetera t[uibus coraissa nobis a Domino universali cura Doniinice

gregisij: astringimur, exitant nos ecclesiarum .status quas inspicimus ex

quovis casu vel cau.sa fluctuare turbinibus vel eis deformacionis iminere

dispendium, ut ipsis, ne detrimentum incurrant, de oportuno et solubri

remedio per nostrc cooperacionis ministerium succurratur. Dudum
siquideni ad audienciara nostram gravi relacione perducto quod Gualterus

Coventr' et Lich episcopus diversa et gravia scelera, que taraen ex causa

duximus subticenda, commiserat ac eciam committebat, et quod super eis

erat in illis partibus pulilice diffamatus: nos, volentes scire super illis

plenius veritatem, episcopum peremptorie citari fecimus, ut infra certum

terminum uostro se conspectui personaliter presentaret, recepturns pro

merit!*, ac alias faclurus et receptur.is quod iusticia suaderet, nostrisque

pariturus beneplacitis et mandatis, vel suam, si posset, innocenciam

ostensurus. Set quia prefatus episcopus, citacioni huiusmodi parere§